
UAB „INEKSTRA“, į. k.: 300091113
Šeimyniškių g. 9-1, Vilnius 

Tel.: +370 6 56 70549 
WWW.INEKSTRA.LT 

lina@inekstra.lt 

 

 
 

UAB „Inekstra“: direktorė L. Deikuvienė  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Projekto vadovė A 1615: L. Deikuvienė  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

   

Statytojas:
 

UAB „Wide Wings“   

Tvirtinu - - - - - - - - - - - - 
 

 

 
 
 

Projekto pavadinimas: 
 

Administracinės paskirties pastatas (7.2) ir viešbučių 
paskirties pastatas (svečių namas)(7.1) p 
Katiliškių g. 33, Vilnius���
Statybos projektas 

Projekto dalis: Projektiniai pasiūlymai 

Adresas: Katiliškių g. 33, Vilnius
Kadastro Nr. 0101/0159:718 

Statytojas: UAB „Wide Wings“ 

Statybos rūšis: Naujo statinio statyba 

Statinių kategorija: Neypatingieji 

Projekto stadija: Projektiniai pasiūlymai 

Projekto Nr.: 2018-287-PP 

Projektuotojas: UAB „Inekstra“  
 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Tvirtinu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   







 
Projektuotojas: 
UAB „INEKSTRA“ 

Projektas: 
Administracinės ir viešbučių  paskirties pastatai Katiliškių g. 33, Vilnius. Statybos projektas Projektiniai pasiūlymai 

  

 

 

Kval. 
dok. 
Nr. 

 
 

Projektas: 
Administracinės ir viešbučių paskirties pastatai Katiliškių g. 33, 
Vilnius. Statybos projektas PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

A 1615 PV / PDV L. Deikuvienė  2018 08 Pavadinimas: 
ARCHITEKTŪROS DALIS.   
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Laida 
0 

     

     

LT 
Statytojas: 
UAB „Wide Wings“ 

Žymuo: 
2018-287-PP-AR 

Lapas 
1 

Lapų 
3 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. Bendrieji duomenys 

PROJEKTAS: Administracinės ir viešbučių paskirties pastatai Katiliškių g. 33, Vilnius. Statybos 
projektas.  

STATYBOS VIETA: Katilišklių g. 33, Vilnius, skl. kad. Nr. 0101/0159:718. 
STATYTOJAS (UŽSAKOVAS): UAB „Wide Wings“. 
STATYBOS RŪŠIS: Naujo statinio statyba. 
STATINIŲ KATEGORIJA: neypatingieji statiniai. 
STATINIŲ PAGRINDINĖ NAUDOJIMO PASKIRTIS: Administracinės (7.2) ir viešbučių (svečių 

namas) (7.1) paskirties pastatai. 
 

1.1. Statinio geografinė vieta 

Projektuojami pastatai Katiliškių g. 33, Vilniuje (1 pav.). Sklypas yra Naujininkų mikrorajone, 
Pupinės k., į saugomų teritorijų ribas nepatenka. Sklypas patenka į Aerodromo apsaugos zoną. 

 

 
1 pav. Situacijos schema 

1.2. Statinio funkcinė paskirtis 

Sklypo teritorijoje etapais planuojama pastatyti įvairios paskirties pastatų kompleksą, Dalyje 
teritorijos išsidėstytų administracinė teritorija, kur būtų vykdoma užsakovo UAB Wide wings 
administracinė veikla, filmų kūrimo erdvės. Kitoje dalyje sklypo planuojama statyti kultūros pastatų šios 
įmonės darbuotojų ir lankytojų edukacinei veiklai. Numatoma parko zona su mini lauko muziejumi, atvira 
ekspozicija, taip pat planuojama numatyti vietas reakreacijai, todėl palnuojamas viešbučių paskirties 
pastatas - svečių namas. 

Pirmu etapu sklype projektuojami du pastatai. Projektuojamas vienas administracinės paskirties 
pastatas priskiriamas negyvenamosios paskirties pastatams (7.2) – neypatingas statinys. Suprojektuoto 

Objekto vieta 



Projektuotojas: 
UAB „INEKSTRA“ 

Projektas: 
Administracinės ir viešbučių  paskirties pastatai Katiliškių g. 33, Vilnius. Statybos projektas Projektiniai pasiūlymai 

  

 

 

Statytojas: 
UAB „Wide Wings“ 

Žymuo: 
2018-287-PP-AR 

Laida 
0 

Lapas 
2 

Lapų 
3 

 

pastato bendras plotas – 491,95<2000 m2, projektuojamame pastate vienu metu bus ne daugiau kaip 
100 žmonių (20 darbuotojų), laikančiosios konstrukcijos tarp atramų (angos) ne ilgesnės kaip 12 m. 

Antras projektuojamas pastatas priskiriamas viešbučių paskirties, negyvenamosios paskirties 
pastatams – neypatingas statinys (suprojektuoto pastato bendras plotas – 148,11 m² <2000 m2, 
projektuojamame pastate vienu metu bus ne daugiau kaip 10 žmonių. Numerių skaičius 1. Šiame  
pastate, pagal įmonės darbo specifikos poreikius, bus laikinai apgyvendinami svečiai iš užsienio. 

Pastatą laikančiosios konstrukcijos tarp atramų (angos) ne ilgesnės kaip 12 m. 

1.3. Statinio ryšys su gretimu užstatymu, kultūros paveldo vertybe 

Sklype ir greta jo esamų pastatų nėra. Sklypas į saugomų teritorijų ribas nepatenka. 
Kadangi sklypas didelis poilsio pastatui aptarnauti projektuojamas atskiras papildomas įvažiavimas 

iš pietų pusės.  
Įvažiavimai į teritoriją projektuojami du – vienas iš šiaurinėje pusėje esančios Katiliškių g., kitas – iš 

pietinėje pusėje esančios Daškūnų gatvės. 
  
Projektuojami statiniai 
Sklype projektuojamas administracinis pastatas kupolo formos, administracinės patalpos 

išsidėsčiusios per du aukštus. Svečių namas stačiakampio formos pastatas: poilsio kambariai pirmame 
aukšte, mansardos aukšte numatyta bendra poilsio erdvė. Pastatai pagal savo paskirtį atliks skirtingas 
funkcijas, todėl jie projektuojami skirtingose sklypo pusėse.  

Kupolo formos administracinio pastato pagrindinis įėjimas numatytas iš pietryčių pusės, darbo 
kabinetų, zonų langai atsukti į rytų, vakarų ir šiaurės puses. Atsarginis įėjimas numatomas iš rytų pusės.. 

Viešbučio paskirties pastas stačiakampės formos, su šlaitiniu stogu. Įėjimas numatomas iš vakarų 
pusės.  

1.4. Fasadų apdaila ir spalvos 

Architektūriniai pastato sprendiniai projektuojami kompleksiškai sprendžiant fasadų kompoziciją. 
Siekiama, kad architektūra atspindėtų savo sukūrimo laikmetį – pastatai projektuojami šiuolaikiškos 
architektūros. Pagal paskirtį pastatai atliks skirtingą funkciją, todėl jų architektūrinė išraiška skirtinga. 

Administracinio pastato fasadų apdailai naudojamos skaidraus ir dažytas stiklas. Fasado dangų 
spalviniai sprendimai estetiški, atitinka bendrą rajono architektūrą ir pastato paskirtį. Fasado apdaila 
atitinka ne mažiau kaip B-s3, d0 degumo klasę.  

Cokolinė dalis – tinkuojama silikoniniu drėgmei atspariu cokolio tinku, spalva – pilka. 
Fasado apdaila įrengiama pagal gamintojo techninius reikalavimus, naudojant gamintojo 

bendruosius reikalavimus atitinkančias medžiagas. 
Įrengiama išorinė lietaus surinkimo ir nuvedimo sistema. 

2. Pastato (patalpų) funkcinio ryšio ir zonavimo sprendiniai 

Administracinės ir viečbučių paskirties pastatai projektuojamai pagal užsakovo pateiktą užduotį ir 
remiantis teisės aktais reglamentuojančiais visuomeninių pastatų projektavimą.  

Pastatai suprojektuoti taip, kad atitiktų tokiems pastatams keliamus higienos normų reikalavimus, 
t.y. įrengtos visos būtinos inžinerinės sistemos, kurios užtikrina tinkamą patalpų mikroklimatą, norminę 
patalpų apšvietą bei kitus paslaugoms teikti būtinus sprendinius. 

2.1. Sienos 

Kupolo formos pastato sienoms ir stogui naudojamos sieninės daugiasluoksnės plokštės su 
purškiamos eko vatos užpildu.  

Viešbučių paskirties pastatas iš medžio skydų su šiaudų užpildu. 

2.2. Stogas 

Kupolinio pastato stogas daugiasluoksnės plokštės su purškiamos eko vatos užpildu, stogo 
paviršius iš ventiliuojamo fasado dangos.  

Viešbučio pastato stogas medinių konstrukcijų, užpildytas akmens vata, stogo danga skarda arba 
čerpės. 

 
Pastato atitvarų elementų (sienų, pertvarų, stogo, atitvarų, kurios ribojasi su gruntu) 

šilumos perdavimo koeficientai, pastato (patalpos) šilumos nuostolių suma, energinio 
naudingumo klasė 



Projektuotojas: 
UAB „INEKSTRA“ 

Projektas: 
Administracinės ir viešbučių  paskirties pastatai Katiliškių g. 33, Vilnius. Statybos projektas Projektiniai pasiūlymai 

  

 

 

Statytojas: 
UAB „Wide Wings“ 

Žymuo: 
2018-287-PP-AR 

Laida 
0 

Lapas 
3 

Lapų 
3 

 

Statiniai suprojektuoti taip, kad jį naudojant būtų kuo mažesnės energijos sąnaudos patalpų 
šildymui ir vėdinimui. Pastato atitvaros suprojektuotos taip, kad šilumos laidumo koeficientų reikšmės 
būtų nedidesnės už normines atitvarų šilumos laidumo koeficientų (Un) reikšmes nurodytas STR 
2.05.01: 2005 „Pastatų atitvarų šiluminė technika“. 

Skaičiavimais nustatyta pastatų projekto energinio naudingumo klasė – A+.  
Energijos sąnaudų skaičiavimo rezultatai pateikiami prieduose. 

3. Projektinių sprendinių atitiktis privalomiesiems projekto rengimo dokumentams, 
esminiams statinių ir statinio architektūros, aplinkos, visuomenės sveikatos saugos, 
trečiųjų asmenų interesų apsaugos reikalavimams 

Projektiniai sprendiniai atitinka: 
− Privalomuosius projekto rengimo dokumentus; 
− Esminius statinių ir statinio architektūros, aplinkos, visuomenės sveikatos saugos; 
− trečiųjų asmenų interesų apsaugos reikalavimus; 
− projektinių pasiūlymų rengimo užduotį; 
− prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygas; 
− galiojančius teisės aktus. 
 

4. Statinių techniniai ir paskirties rodikliai 

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 

Pavadinimas Mato 
vienetas 

Kiekis Pastabos 

1. SKLYPAS 
1.1. Sklypo plotas m² 32657  
1.2. Sklypo užstatymo intensyvumas % 2  

1.3. Sklypo užstatymo tankumas % 1,4  
1.4. Apželdintas sklypo plotas % 92  
2. PASTATAI 
2.1. ADMINISTRACINIS PASTATAS 
2.1.1. Pastato paskirties rodikliai m² 491,95  
2.1.2. Pastato bendrasis plotas.* m² 491,95  
2.1.3. Pastato naudingas plotas.* m² 491,95  

2.1.4. Pastato tūris.* m3 1084  
2.1.5. Aukštų skaičius.* vnt. 2  
2.1.6. Pastato aukštis.* m 10,38  

2.1.7. Energetinio naudingumo klasė - A+  
2.1.8. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė - C  

2.1.9. Statinio atsparumo ugniai laipsnis - II  
2.2. VIEŠBUČIO PASKIRTIES PASTATAS (SVEČIŲ NAMAI) 
2.2.1. Pastato paskirties rodikliai numeriai 1  
2.2.2. Pastato bendrasis plotas* m² 148,11  

2.2.3. Pastato naudingasis plotas* m² 148,11  
2.2.4. Pastato tūris* m3 802  
2.2.5. Aukštų skaičius* vnt. 1 su mansarda 

2.2.6. Pastato aukštis m 7,43  
2.2.7. Energetinio naudingumo klasė - A+  
2.2.8. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė - C  

2.2.9. Statinio atsparumo ugniai laipsnis - III  

 
 
PV, PDV. L. Deikuvienė 
(atestato Nr. A 1615) 

 
 

 
 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 
2019-05 

 




























